DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECENDO O MUNDO
MICROSCÓPICO: PROMOVENDO A DESCOBERTA NO ENSINO DE BIOLOGIA de
autoria de JOSÉ ERIVALTO SILVA BEZERRA, JIGDÁLIAS EULALIA DA SILVA, BRUNO
SEVERO GOMES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112180

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112180